
 

 

 



底値圏 日別銘柄数 

  全銘柄数 高配当銘柄数 安定成長銘柄数 

11/15(金) 246 38 39 

11/18(月) 179 33 31 

11/19(火) 169 38 21 

11/20(水) 213 54 22 

11/21(木) 284 73 34 

11 月 15 日から 21 日までの 5 営業日で底値圏に入った銘

柄数です。 

この中から安定成長 3 銘柄、高配当 1 銘柄、その他 1 銘柄

とピックアップして解説しています。 

 

末巻には、最新（11 月 21 日）の底値圏銘柄リストを掲載

しておきますので、ご興味のある方はご参考ください。 

 

※安定成長銘柄：増収増益が 3 年以上の銘柄 

※高配当銘柄：配当利回り 3%以上の銘柄 

 

 



 

 

ソフト開発会社。FA や運転支援の自動車組み込

みなどに強み。ロボット相撲の主催。 

１１月７日の決算発表で通期予想を据え置き、

アナリスト予想を 13％程度下回ったために下落

していた。 

５年連続増収増益で、今年も会社予想では、増

収増益。３Q の進捗率も 89.5%と順調。経常利

益 17％像と 2 桁の増益達成予想 

過去最高の売上高と利益を今期達成予想とな

っており、業績期待から今後はみなされる動きが

出てくると思われる。 

 

富士ソフト（9749） 



（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 純利益 

2019 年 12 月期（予想） 210,500 11,700 12,200 6,700 

2018 年 12 月期 204,329 11,400 12,071 6,516 

2017 年 12 月期 180,773 9,708 10,260 5,797 

2016 年 12 月期 164,218 8,798 9,166 5,042 

 

 

 

 

売上高 

経常利益 

配当 

減益 

減配なし 

増収 

増益 



 

 

 

三菱グループの総合不動産会社。東京丸の内を中

心に大手町も再開発。海外事業も展開 

１１月７日の決算発表で前年比で減収減益を

発表し下落していた。 

中間決算の進捗率は、39％と良くない。しかし

会社の通期予想は、据え置かれて増収増益予想 

5年連続で増配していて、今期も増配予定です。

過去 10 年減配なしで安定して配当が出ている。 

通期の業績予想が達成されるようなら業績評

価の動きがでてくると思われる。 
 

 

三菱地所（8802） 



（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 純利益 

2020 年 3 月期（予想） 1,300,000 230,000 207,000 137,000 

2019 年 3 月期 1,263,283 229,178 206,587 134,608 

2018 年 3 月期 1,194,049 213,047 190,506 120,443 

2017 年 3 月期 1,125,405 192,495 169,851 102,681 

 

 

 

売上高 

経常利益 

配当 

減配なし 

減益 
増益 

増収 



 

 

 

GMO グループの決済サービス提供会社。後払い

を強化。ZOZO 向け決済が売上の 1 割。 

11 月 12 日の決算発表で増収増益の過去最高

益となっていたが、アナリスト予想を下回ったた

め下落していた。 

9月にYahooのZOZO買収で決済がYahoo独

自に変更になると噂され、下落したが回復。 

会社予想では、来期の 2020年も増収増益とな

り10年連続となる見通し。過去最高益を 3 年連

続で更新する見通し。 

配当も10年連続増配となっており、利回りは

低いが今後が期待できると思われる。 

GMO ペイメントゲートウェイ（3769） 



（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 純利益 

2020 年 9 月期（予想） 36,610 10,370 9,860 6,110 

2019 年 9 月期 32,121 8,301 8,039 5,267 

2018 年 9 月期 26,417 6,550 6,700 4,255 

2017 年 9 月期 21,054 3,948 3,587 2,420 

 

 

 

売上高 

経常利益 

配当 

増益 

増収 

増配 



 

 

 

ベンチャーキャピタル大手。証券や銀行など総合

金融を展開。バイオにも力を入れる。 

11 月 18 日に SBI 証券の注文が高速取引業者

に先回りされていると報道され下落していた。 

10 月 30 日発表の中間決算では、過去最高の

売上を連続更新。しかし経常利益、純利益とも二

桁減となり利益の減少傾向は続いている。 

配当も６年連続増配となっており、利回りが高

く４％を超えている。今期も中間決算では、前期

と同じ中間配当を出しており、増配も期待できる

と思われる。 
 

 

SBI ホールディングス（8473） 



（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 純利益 

2020 年 3 月期（予想） --- --- --- --- 

2019 年 3 月期 351,411 --- 83,037 52,548 

2018 年 3 月期 337,017 --- 71,810 46,684 

2017 年 3 月期 261,939 --- 43,139 32,455 

 

売上高 

経常利益 

配当 

増収 

減益 

増配 



 

 

駐車場管理の最大手、タイムズを経営。海外にも

展開。カーシェア事業が成長している 

11月15日に発表された10月の月次速報で台

風や消費税増税の影響などで前年割れと発表さ

れ下落していた。 

３Q の決算は減益だったが悪材料出尽くしで

来期は増収傾向戻ると報道されているため、株価

は回復傾向にある。 

配当も10年連続で減配なしとなっており、今

期も減配なしの予想で、今後の利益成長では増配

も期待できると思われる。 
 

パーク 24（4666） 



（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 純利益 

2019 年 10 月期（予想） 322,000 22,600 23,000 12,800 

2018 年 10 月期 298,517 22,539 22,532 13,851 

2017 年 10 月期 232,956 20,505 20,281 13,439 

2016 年 10 月期 194,398 21,453 21,164 13,963 

 

売上高 

経常利益 

配当 

増収 

減配なし 



★アンケートのお願い 

この無料レポートが満足行く内容だったかどうかを

アンケートにてお答えください。 

ご意見ご要望などもアンケートのコメントに入れて

いただければ、有料サービスの完了に役立てたいと思

います。 

 

こちらの URL をクリック 

https://nikkeiyosoku.com/survey/S3IZISaWm6tOTcjCw8085G51VWJR

dUJLZkg5WVlxdnB2Z25WT1E9PQ-- 

 

 

 

 

 

 

 

https://nikkeiyosoku.com/survey/S3IZISaWm6tOTcjCw8085G51VWJRdUJLZkg5WVlxdnB2Z25WT1E9PQ--
https://nikkeiyosoku.com/survey/S3IZISaWm6tOTcjCw8085G51VWJRdUJLZkg5WVlxdnB2Z25WT1E9PQ--


11 月 21 日 底値圏 銘柄一覧 

コード 銘柄名 配当率 増収増益 終値 

1518 三井松島ホールディングス 4.13% 2 年 1210 

1720 東急建設 3.77% - 796 

1758 太洋基礎工業 1.95% - 5140 

1773 ＹＴＬ - - 23 

1801 大成建設 3.12% - 4165 

1810 松井建設 3.18% 1 年 787 

1822 大豊建設 2.54% - 2947 

1824 前田建設工業 2.06% 1 年 972 

1826 佐田建設 3.21% - 405 

1827 ナカノフドー建設 2.97% 1 年 472 

1871 ピーエス三菱 4.61% - 694 

1921 巴コーポレーション 2.44% - 410 

1925 大和ハウス工業 3.42% 3 年 3334 

1945 東京エネシス 2.70% - 927 

1950 日本電設工業 1.56% - 2240 

1968 太平電業 3.48% 1 年 2297 

2120 ＬＩＦＵＬＬ 1.10% 1 年 548 

2122 インタースペース 1.23% - 1134 



2181 パーソルホールディングス 1.29% 1 年 1938 

2191 テラ - - 162 

2196 エスクリ 1.52% 1 年 787 

2269 明治ホールディングス 1.87% 1 年 7480 

2304 ＣＳＳホールディングス 2.63% 1 年 380 

2334 イオレ - - 2315 

2338 ビットワングループ - - 296 

2362 夢真ホールディングス 3.85% 1 年 909 

2685 アダストリア 1.95% - 2558 

2764 ひらまつ 0.98% - 307 

2791 大黒天物産 0.78% - 3190 

2815 アリアケジャパン 0.96% 9 年 8000 

2975 
スター・マイカ・ホールディ

ングス 
- - 1744 

3053 ペッパーフードサービス 2.13% - 1406 

3075 銚子丸 0.48% 1 年 1256 

3092 ＺＯＺＯ 1.04% - 2300 

3182 オイシックス・ラ・大地 - 1 年 1305 

3189 ＡＮＡＰ 1.03% - 580 

3193 鳥貴族 0.40% - 1980 

3264 アスコット - 2 年 213 



3276 日本管理センター 3.21% 8 年 1340 

3300 ＡＭＢＩＴＩＯＮ 2.53% 2 年 989 

3322 アルファグループ 0.95% 1 年 1586 

3347 トラスト 1.95% - 205 

3359 タイセイ 1.13% 2 年 296 

3401 帝人 3.41% - 2053 

3402 東レ 2.17% - 738 

3408 サカイオーベックス 3.10% - 1777 

3436 ＳＵＭＣＯ 3.73% 2 年 1662 

3443 川田テクノロジーズ 1.52% 1 年 6570 

3445 
ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉ

ｅｓ 
0.28% 3 年 3575 

3480 ジェイ・エス・ビー 0.92% 4 年 4370 

3494 マリオン 2.28% 1 年 1315 

3539 ジャパンミート 0.94% - 2118 

3556 リネットジャパングループ - - 714 

3583 オーベクス 1.80% 1 年 834 

3623 ビリングシステム 0.68% 2 年 1290 

3687 フィックスターズ 0.52% 8 年 1337 

3689 イグニス - - 983 

3695 ＧＭＯリサーチ 2.52% - 1769 



3710 ジョルダン 1.03% - 1265 

3758 アエリア 0.54% - 918 

3771 システムリサーチ 3.46% 8 年 1736 

3772 ウェルス・マネジメント 1.01% - 1984 

3803 イメージ情報開発 - - 641 

3834 朝日ネット 2.88% 3 年 626 

3836 アバント 0.75% 3 年 2010 

3853 アステリア 0.64% 1 年 623 

3856 Ａｂａｌａｎｃｅ 3.04% 1 年 559 

3878 巴川製紙所 2.91% - 859 

3902 
メディカル・データ・ビジョ

ン 
- - 1019 

3922 ＰＲ ＴＩＭＥＳ - 5 年 2292 

3927 フーバーブレイン - 2 年 851 

3931 バリューゴルフ - - 1260 

3979 うるる - - 1261 

3993 
ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌ

ｏｇｙ 
- 5 年 4005 

3999 ナレッジスイート - - 783 

4023 クレハ 2.52% 1 年 6540 

4026 神島化学工業 2.38% - 840 



4027 テイカ 1.67% 1 年 1911 

4063 信越化学工業 1.73% 2 年 11590 

4078 堺化学工業 1.97% 2 年 2534 

4095 日本パーカライジング 1.93% - 1139 

4097 高圧ガス工業 1.97% 1 年 812 

4186 東京応化工業 2.43% 1 年 3945 

4189 ＫＨネオケム 2.21% - 2440 

4231 タイガースポリマー 2.94% - 578 

4238 ミライアル 2.25% 2 年 1336 

4275 カーリットホールディングス 1.97% 3 年 609 

4346 ネクシィーズグループ 1.54% 4 年 1952 

4380 Ｍマート - 3 年 1637 

4398 ブロードバンドセキュリティ - 3 年 1514 

4431 スマレジ - - 2420 

4444 インフォネット - - 1552 

4586 メドレックス - - 321 

4631 ＤＩＣ 4.21% - 2966 

4633 サカタインクス 2.64% - 1135 

4770 図研エルミック 0.00% 1 年 341 

4914 高砂香料工業 1.99% - 2514 

4918 アイビー化粧品 - - 1012 



4958 長谷川香料 1.79% - 1956 

4962 互応化学工業 2.76% - 1266 

4968 荒川化学工業 2.73% - 1536 

4979 ＯＡＴアグリオ 2.58% - 1548 

5017 富士石油 4.27% - 234 

5019 出光興産 3.44% - 2904 

5020 ＪＸＴＧホールディングス 4.38% 1 年 479 

5021 
コスモエネルギーホールディ

ングス 
3.57% - 2240 

5202 日本板硝子 4.77% 2 年 629 

5208 有沢製作所 3.07% - 976 

5214 日本電気硝子 4.22% - 2367 

5269 日本コンクリート工業 2.67% 3 年 262 

5277 
スパンクリートコーポレーシ

ョン 
2.77% 3 年 361 

5301 東海カーボン 2.32% 2 年 1036 

5380 新東 3.61% 3 年 2080 

5406 神戸製鋼所 3.63% - 551 

5411 
ジェイ エフ イー ホール

ディングス 
7.41% 2 年 1282 

5423 東京製鐵 1.61% 1 年 809 



5444 大和工業 2.45% 2 年 2656 

5480 日本冶金工業 0.27% 2 年 2261 

5563 新日本電工 2.98% - 168 

5632 三菱製鋼 5.49% - 1092 

5704 ＪＭＣ - 1 年 1245 

5707 東邦亜鉛 3.48% - 2011 

5711 三菱マテリアル 2.72% - 2944 

5726 
大阪チタニウムテクノロジー

ズ 
0.32% - 1563 

5938 ＬＩＸＩＬグループ 3.56% - 1967 

5957 日東精工 2.16% 3 年 555 

5976 ネツレン 2.83% - 882 

5984 兼房 3.84% 3 年 768 

6013 タクマ 1.79% 1 年 1231 

6045 レントラックス 1.73% - 463 

6062 
チャーム・ケア・コーポレー

ション 
0.51% 3 年 1970 

6065 ライクキッズ - 2 年 847 

6081 アライドアーキテクツ - - 401 

6085 
アーキテクツ・スタジオ・ジ

ャパン 
- - 818 



6103 オークマ 2.09% 2 年 5990 

6138 ダイジェット工業 2.37% - 1479 

6140 旭ダイヤモンド工業 2.19% - 638 

6176 ブランジスタ - - 810 

6189 
グローバルキッズＣＯＭＰＡ

ＮＹ 
- - 750 

6190 フェニックスバイオ - - 864 

6198 キャリア 1.20% - 519 

6205 ＯＫＫ 2.95% - 677 

6210 東洋機械金属 4.41% - 567 

6235 オプトラン 1.93% 2 年 2851 

6250 やまびこ 3.55% - 1128 

6255 エヌ・ピー・シー 0.62% 2 年 322 

6258 平田機工 1.70% - 7360 

6266 タツモ 0.95% - 1160 

6268 ナブテスコ 2.25% - 3245 

6269 三井海洋開発 2.15% 1 年 2444 

6278 ユニオンツール 1.88% 2 年 3200 

6298 
ワイエイシイホールディング

ス 
3.00% 1 年 667 

6302 住友重機械工業 3.64% 2 年 3075 



6324 
ハーモニック・ドライブ・シ

ステムズ 
0.83% 1 年 4605 

6335 東京機械製作所 3.04% 1 年 362 

6357 三精テクノロジーズ 3.94% 1 年 888 

6363 酉島製作所 2.57% 1 年 974 

6366 千代田化工建設 - - 271 

6381 アネスト岩田 2.20% 1 年 1002 

6390 加藤製作所 5.27% - 1802 

6432 竹内製作所 2.72% 2 年 1653 

6440 ＪＵＫＩ 3.32% 2 年 903 

6455 モリタホールディングス 1.92% 1 年 1774 

6474 不二越 2.01% - 4980 

6502 東芝 0.89% - 3380 

6503 三菱電機 2.66% - 1501 

6504 富士電機 2.45% 1 年 3260 

6505 東洋電機製造 1.96% - 1532 

6506 安川電機 1.30% 2 年 3985 

6545 
インターネットインフィニテ

ィー 
- - 795 

6554 エスユーエス - 3 年 524 

6568 神戸天然物化学 1.81% 2 年 1379 



6569 日総工産 1.69% 5 年 1094 

6617 東光高岳 4.34% - 1152 

6620 宮越ホールディングス - 2 年 1025 

6628 オンキヨー - - 34 

6630 ヤーマン 1.20% 3 年 676 

6638 ミマキエンジニアリング 2.84% - 529 

6677 エスケーエレクトロニクス 0.91% 1 年 1873 

6706 電気興業 1.42% 2 年 3170 

6723 ルネサスエレクトロニクス - - 696 

6728 アルバック 2.48% 3 年 4230 

6736 サン電子 1.41% - 1417 

6754 アンリツ 1.09% 1 年 2026 

6771 池上通信機 3.84% - 1042 

6772 東京コスモス電機 3.63% - 1103 

6775 ＴＢグループ - - 327 

6810 マクセルホールディングス 2.46% - 1462 

6815 ユニデンホールディングス 5.60% - 1786 

6832 アオイ電子 2.87% - 2301 

6836 ぷらっとホーム - - 1564 

6841 横河電機 1.69% - 1890 

6844 新電元工業 3.53% - 3545 



6861 キーエンス 0.54% 3 年 36760 

6908 イリソ電子工業 1.17% - 5130 

6914 オプテックスグループ 1.94% 2 年 1546 

6915 千代田インテグレ 4.36% - 2295 

6954 ファナック 4.90% - 20455 

6962 大真空 1.44% - 1044 

6976 太陽誘電 0.76% 2 年 2776 

6989 北陸電気工業 2.74% - 1096 

7012 川崎重工業 2.89% - 2425 

7013 ＩＨＩ 2.82% - 2481 

7014 名村造船所 3.61% - 277 

7022 サノヤスホールディングス 2.79% 1 年 179 

7030 スプリックス 2.87% 1 年 1220 

7039 ブリッジインターナショナル - 3 年 1300 

7044 ピアラ - 1 年 2268 

7047 ポート - 4 年 922 

7061 
日本ホスピスホールディング

ス 
- 2 年 2170 

7063 エードット - - 2274 

7066 ピアズ - - 2421 

7201 日産自動車 8.58% - 664 



7239 タチエス 1.79% - 1397 

7240 ＮＯＫ 3.02% - 1655 

7244 市光工業 0.87% 1 年 806 

7261 マツダ 3.66% - 957 

7270 スバル（SUBARU） 4.91% - 2934 

7271 安永 1.27% - 1260 

7283 愛三工業 3.09% 2 年 874 

7291 日本プラスト 2.65% 1 年 697 

7325 アイリックコーポレーション 1.58% - 1267 

7414 小野建 5.68% - 1321 

7501 ティムコ 2.09% 2 年 575 

7504 高速 2.38% 2 年 1218 

7522 ワタミ 0.59% - 1272 

7537 丸文 5.24% - 572 

7612 Ｎｕｔｓ - - 102 

7613 シークス 1.81% - 1495 

7618 
ピーシーデポコーポレーショ

ン 
2.83% - 460 

7679 薬王堂ホールディングス - - 2549 

7715 長野計器 3.17% - 695 

7718 スター精密 3.59% 2 年 1505 



7732 トプコン 1.71% 2 年 1402 

7771 日本精密 - - 121 

7779 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ - - 622 

7806 ＭＴＧ 0.21% 4 年 770 

7812 クレステック 3.78% 1 年 1216 

7815 東京ボード工業 1.22% 1 年 819 

7943 ニチハ 1.90% - 2945 

8011 三陽商会 2.84% - 1410 

8013 ナイガイ - - 443 

8028 ファミリーマート 1.38% - 2612 

8053 住友商事 4.57% 2 年 1640 

8141 新光商事 6.26% - 879 

8143 ラピーヌ 2.48% - 606 

8155 三益半導体工業 1.50% 4 年 2001 

8219 青山商事 6.43% - 1634 

8242 
エイチ・ツー・オー リテイ

リング 
3.34% - 1198 

8255 アクシアル リテイリング 1.86% 8 年 3875 

8291 
日産東京販売ホールディング

ス 
2.88% 1 年 278 

8342 青森銀行 2.17% - 2769 



8350 みちのく銀行 2.56% - 1564 

8354 
ふくおかフィナンシャルグル

ープ 
4.18% 2 年 2035 

8379 広島銀行 3.72% - 537 

8473 ＳＢＩホールディングス 4.49% - 2229 

8544 京葉銀行 3.53% - 624 

8614 東洋証券 3.05% - 164 

8699 澤田ホールディングス 1.37% 1 年 877 

8715 アニコム ホールディングス 0.13% 1 年 3755 

8750 第一生命ホールディングス 3.37% - 1719 

8850 スターツコーポレーション 2.56% 1 年 2697 

8917 ファースト住建 3.36% - 1281 

9101 日本郵船 1.07% - 1876 

9104 商船三井 1.56% - 2883 

9110 ＮＳユナイテッド海運 5.05% 2 年 2278 

9119 飯野海運 4.27% 1 年 351 

9130 共栄タンカー 2.83% 1 年 1412 

9266 一家ダイニングプロジェクト - - 938 

9274 国際紙パルプ商事 3.33% 2 年 300 

9446 サカイホールディングス 3.95% - 633 

9501 東京電力ホールディングス - - 478 



9509 北海道電力 1.90% 2 年 527 

9533 東邦ガス 1.35% - 4075 

9610 
ウィルソン・ラーニング ワ

ールドワイド 
- - 227 

9658 ビジネスブレイン太田昭和 1.66% 2 年 2416 

9735 セコム 1.73% 7 年 9538 

9763 丸紅建材リース 4.66% 8 年 1715 

9872 北恵 2.38% 2 年 966 

9878 セキド - - 592 

9908 Ｄｅｎｋｅｉ 4.10% 2 年 1221 

9927 ワットマン 1.98% - 1513 

9972 アルテック 1.72% - 233 

9987 スズケン 1.38% 1 年 5000 

 

 

 

 

 



11 月 21 日 底値圏 高配当銘柄一覧 

コード 銘柄名 配当率 増収増益 終値 

7201 日産自動車 8.58% - 664 

5411 
ジェイ エフ イー ホール

ディングス 
7.41% 2 年 1282 

8219 青山商事 6.43% - 1634 

8141 新光商事 6.26% - 879 

7414 小野建 5.68% - 1321 

6815 ユニデンホールディングス 5.60% - 1786 

5632 三菱製鋼 5.49% - 1092 

6390 加藤製作所 5.27% - 1802 

7537 丸文 5.24% - 572 

9110 ＮＳユナイテッド海運 5.05% 2 年 2278 

7270 スバル（SUBARU） 4.91% - 2934 

6954 ファナック 4.90% - 20455 

5202 日本板硝子 4.77% 2 年 629 

9763 丸紅建材リース 4.66% 8 年 1715 

1871 ピーエス三菱 4.61% - 694 

8053 住友商事 4.57% 2 年 1640 

8473 ＳＢＩホールディングス 4.49% - 2229 



6210 東洋機械金属 4.41% - 567 

5020 ＪＸＴＧホールディングス 4.38% 1 年 479 

6915 千代田インテグレ 4.36% - 2295 

6617 東光高岳 4.34% - 1152 

5017 富士石油 4.27% - 234 

9119 飯野海運 4.27% 1 年 351 

5214 日本電気硝子 4.22% - 2367 

4631 ＤＩＣ 4.21% - 2966 

8354 
ふくおかフィナンシャルグル

ープ 
4.18% 2 年 2035 

1518 三井松島ホールディングス 4.13% 2 年 1210 

9908 Ｄｅｎｋｅｉ 4.10% 2 年 1221 

9446 サカイホールディングス 3.95% - 633 

6357 三精テクノロジーズ 3.94% 1 年 888 

2362 夢真ホールディングス 3.85% 1 年 909 

6771 池上通信機 3.84% - 1042 

5984 兼房 3.84% 3 年 768 

7812 クレステック 3.78% 1 年 1216 

1720 東急建設 3.77% - 796 

3436 ＳＵＭＣＯ 3.73% 2 年 1662 

8379 広島銀行 3.72% - 537 



7261 マツダ 3.66% - 957 

6302 住友重機械工業 3.64% 2 年 3075 

5406 神戸製鋼所 3.63% - 551 

6772 東京コスモス電機 3.63% - 1103 

5380 新東 3.61% 3 年 2080 

7014 名村造船所 3.61% - 277 

7718 スター精密 3.59% 2 年 1505 

5021 
コスモエネルギーホールディ

ングス 
3.57% - 2240 

5938 ＬＩＸＩＬグループ 3.56% - 1967 

6250 やまびこ 3.55% - 1128 

6844 新電元工業 3.53% - 3545 

8544 京葉銀行 3.53% - 624 

1968 太平電業 3.48% 1 年 2297 

5707 東邦亜鉛 3.48% - 2011 

3771 システムリサーチ 3.46% 8 年 1736 

5019 出光興産 3.44% - 2904 

1925 大和ハウス工業 3.42% 3 年 3334 

3401 帝人 3.41% - 2053 

8750 第一生命ホールディングス 3.37% - 1719 

8917 ファースト住建 3.36% - 1281 



8242 
エイチ・ツー・オー リテイ

リング 
3.34% - 1198 

9274 国際紙パルプ商事 3.33% 2 年 300 

6440 ＪＵＫＩ 3.32% 2 年 903 

1826 佐田建設 3.21% - 405 

3276 日本管理センター 3.21% 8 年 1340 

1810 松井建設 3.18% 1 年 787 

7715 長野計器 3.17% - 695 

1801 大成建設 3.12% - 4165 

3408 サカイオーベックス 3.10% - 1777 

7283 愛三工業 3.09% 2 年 874 

5208 有沢製作所 3.07% - 976 

8614 東洋証券 3.05% - 164 

3856 Ａｂａｌａｎｃｅ 3.04% 1 年 559 

6335 東京機械製作所 3.04% 1 年 362 

7240 ＮＯＫ 3.02% - 1655 

6298 
ワイエイシイホールディング

ス 
3.00% 1 年 667 

 

 

 



11 月 21 日 底値圏 安定成長銘柄一覧 

コード 銘柄名 配当率 増収増益 終値 

2815 アリアケジャパン 0.96% 9 年 8000 

3276 日本管理センター 3.21% 8 年 1340 

3687 フィックスターズ 0.52% 8 年 1337 

3771 システムリサーチ 3.46% 8 年 1736 

8255 アクシアル リテイリング 1.86% 8 年 3875 

9763 丸紅建材リース 4.66% 8 年 1715 

9735 セコム 1.73% 7 年 9538 

3922 ＰＲ ＴＩＭＥＳ - 5 年 2292 

3993 
ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌ

ｏｇｙ 
- 5 年 4005 

6569 日総工産 1.69% 5 年 1094 

3480 ジェイ・エス・ビー 0.92% 4 年 4370 

4346 ネクシィーズグループ 1.54% 4 年 1952 

7047 ポート - 4 年 922 

7806 ＭＴＧ 0.21% 4 年 770 

8155 三益半導体工業 1.50% 4 年 2001 

1925 大和ハウス工業 3.42% 3 年 3334 



3445 
ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉ

ｅｓ 
0.28% 3 年 3575 

3834 朝日ネット 2.88% 3 年 626 

3836 アバント 0.75% 3 年 2010 

4275 カーリットホールディングス 1.97% 3 年 609 

4380 Ｍマート - 3 年 1637 

4398 ブロードバンドセキュリティ - 3 年 1514 

5269 日本コンクリート工業 2.67% 3 年 262 

5277 
スパンクリートコーポレーシ

ョン 
2.77% 3 年 361 

5380 新東 3.61% 3 年 2080 

5957 日東精工 2.16% 3 年 555 

5984 兼房 3.84% 3 年 768 

6062 
チャーム・ケア・コーポレー

ション 
0.51% 3 年 1970 

6554 エスユーエス - 3 年 524 

6630 ヤーマン 1.20% 3 年 676 

6728 アルバック 2.48% 3 年 4230 

6861 キーエンス 0.54% 3 年 36760 

7039 ブリッジインターナショナル - 3 年 1300 

 



★アンケートのお願い 

この無料レポートが満足行く内容だったかどうかを

アンケートにてお答えください。 

ご意見ご要望などもアンケートのコメントに入れて

いただければ、有料サービスの完了に役立てたいと思

います。 

 

こちらの URL をクリック 

https://nikkeiyosoku.com/survey/S3IZISaWm6tOTcjCw8085G51VWJR

dUJLZkg5WVlxdnB2Z25WT1E9PQ-- 

 

 

当レポートは、情報提供のみを目的として作成したものであり、特定の取引の勧誘

を目的としたものではありません。 

当レポートは、特定の銘柄を推奨するものではなく、テクニカル指標などを使い基

準を満たした株式銘柄を配当利回り順、増収増益年数順でランキング化し、解説し

たものです 

当レポートは、信頼できると判断した情報に基づいて作成されていますが、その正

確性、確実性を保証するものではありません。 

ここに記載された内容は事前連絡なしに変更されることもあります。 

投資に関する最終決定は、お客様ご自身の判断でなさるようにお願い申し上げま

す。当レポートの情報に基づいて被ったいかなる損害については、当社は一切の責

任を負いません。 

また､当レポートの著作権は株式会社ディーボに属し､その目的を問わず無断で引

用・転載または複製することを禁じます。 
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